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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000087994

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CONSTRUYENDO FUTURO CALLE PASAJE PUBLICO

NUMERO 4361 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 941 10-11-2014

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016
01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017
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FECHA DE INICIO

01/01/2017
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2019
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20201467641
27136769656
27350920876
27351316492
27375710809
27422716462

APELLIDO

BOGNER
COSTA
GOROSITO
PUCHETA
Gorosito

GUERRERO

FECHA DE CIERRE

31/12/2017
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2019
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

JOSE CELESTINO
GRACIELA ADRIANA
MACARENA YAMILA
DANIELA SOLEDAD

Mara Ayelén

MAYRA ALICIA DEL ROSARIO | VOCAL SUPLENTE 1°

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIA
TESORERA
VOCALTITULART®
VOCAL TITULAR 2°

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2018
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2021
01/01/2020
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27203193586 BOGADIN SUSANA GUADALUPE VOCAL SUPLENTE 2° 30/06/2021 24
27229674914 VILLANUEVA PATRICIA CLAUDIA SINDICO TITULAR 30/06/2021 24
27218167077 RIBAS SILVINA ALEJANDRA SINDICO SUPLENTE 30/06/2021 24
20201467641 BOGNER JOSE CELESTINO PRESIDENTE 21/06/2023 24
27136769656 COSTA GRACIELA ADRIANA SECRETARIO 21/06/2023 24
27427660325 GOMEZ ORIANA JACKELINE TESORERO 21/06/2023 24
27351316492 PUCHETA DANIELA SOLEDAD VOCALTITULAR 1 21/06/2023 24
27355710802 GOROSITO MARA AYELEN VOCALTITULAR 2 21/06/2023 24
27422716462 GUERRERO MAYRA ALICIA DEL ROSARIO | VOCAL SUPLENTE 1 21/06/2023 24
27203193586 BOGADIN SUSANA GUADALUPE VOCAL SUPLENTE 2 21/06/2023 24
27229674914 VILLANUEVA PATRICIA CLAUDIA SINDICO TITULAR 21/06/2023 24
27218167077 RIBAS SILVINA ALEJANDRA SINDICO SUPLENTE 21/06/2023 24
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