

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000087994
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CONSTRUYENDO FUTURO	CALLE	PASAJE PUBLICO
NÚMERO	4361	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	941	10-11-2014

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20201467641	BOGNER	JOSE CELESTINO	PRESIDENTE	30/06/2021	24
27136769656	COSTA	GRACIELA ADRIANA	SECRETARIA	30/06/2021	24
27350920876	GOROSITO	MACARENA YAMILA	TESORERA	30/06/2021	24
27351316492	PUCHETA	DANIELA SOLEDAD	VOCAL TITULAR 1°	30/06/2021	24
27375710809	Gorosito	Mara Ayelén	VOCAL TITULAR 2°	30/06/2021	24
27422716462	GUERRERO	MAYRA ALICIA DEL ROSARIO	VOCAL SUPLENTE 1°	30/06/2021	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27203193586	BOGADIN	SUSANA GUADALUPE	VOCAL SUPLENTE 2°	30/06/2021	24
27229674914	VILLANUEVA	PATRICIA CLAUDIA	SINDICO TITULAR	30/06/2021	24
27218167077	RIBAS	SILVINA ALEJANDRA	SINDICO SUPLENTE	30/06/2021	24
20201467641	BOGNER	JOSE CELESTINO	PRESIDENTE	21/06/2023	24
27136769656	COSTA	GRACIELA ADRIANA	SECRETARIO	21/06/2023	24
27427660325	GOMEZ	ORIANA JACKELINE	TESORERO	21/06/2023	24
27351316492	PUCHETA	DANIELA SOLEDAD	VOCAL TITULAR 1	21/06/2023	24
27355710802	GOROSITO	MARA AYELEN	VOCAL TITULAR 2	21/06/2023	24
27422716462	GUERRERO	MAYRA ALICIA DEL ROSARIO	VOCAL SUPLENTE 1	21/06/2023	24
27203193586	BOGADIN	SUSANA GUADALUPE	VOCAL SUPLENTE 2	21/06/2023	24
27229674914	VILLANUEVA	PATRICIA CLAUDIA	SINDICO TITULAR	21/06/2023	24
27218167077	RIBAS	SILVINA ALEJANDRA	SINDICO SUPLENTE	21/06/2023	24